
ZARZĄDZENIE NR 158/2023 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  25 401 651,17 zł. 

1) bieżące –         16 001 904,16 zł 

2) majątkowe –     9 399 747,01 zł. 

2. Wydatki –   31 067 818,85 zł. 

1) bieżące –         18 601 759,78 zł 

2) majątkowe –    12 466 059,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 13 października 2023 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 525 800,00 0,00 6 572,00 532 372,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00 0,00 6 572,00 61 572,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 000,00 0,00 6 572,00 61 572,00 

 bieżące razem: 13 283 654,00 0,00 6 572,00 13 290 226,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 199 747,01 0,00 0,00 9 199 747,01 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 832 192,79 0,00 771 350,37 1 603 543,16 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 832 192,79 0,00 771 350,37 1 603 543,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

832 192,79 0,00 771 350,37 1 603 543,16 

 801   Oświata i wychowanie 27 136,44 -656,44 0,00 26 480,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

27 136,44 -656,44 0,00 26 480,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 899,96 -656,44 0,00 26 243,52 

 855   Rodzina 822 861,00 0,00 61 119,00 883 980,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

800 000,00 0,00 54 816,00 854 816,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

798 000,00 0,00 54 816,00 852 816,00 

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 231,00 0,00 6 303,00 28 534,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 231,00 0,00 6 303,00 28 534,00 

 bieżące razem: 1 854 865,23 -656,44 832 469,37 2 686 678,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 24 563 266,24 -656,44 839 041,37 25 401 651,17 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 543 738,41 0,00 0,00 1 543 738,41 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 13 października 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
AR 

                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Poroz. z 

JST 
                 

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 4 443,12    4 443,12    0,00    0,00    0,00    4 443,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan 

Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



 z tego: w tym: 

 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

1 127 300,0
0    

1 127 300,0
0    489 000,00    377 926,32    111 073,68    0,00    638 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 572,00    6 572,00    6 572,00    6 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianach 

1 133 872,0
0    

1 133 872,0
0    495 572,00    384 498,32    111 073,68    0,00    638 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 422 000,00    422 000,00    421 700,00    377 926,32    43 773,68    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 572,00    6 572,00    6 572,00    6 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 428 572,00    428 572,00    428 272,00    384 498,32    43 773,68    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 275 000,00    275 000,00    275 000,00    275 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 572,00    6 572,00    6 572,00    6 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 281 572,00    281 572,00    281 572,00    281 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

28 284 403,
81    

15 818 344,
74    

13 302 244,
21    7 253 655,76    6 048 588,

45    
824 693,

00    
1 091 407,

53    0,00    0,00    600 000,
00    

12 466 059,
07    

12 465 559,
07    

2 011 785,
06    500,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 572,00    6 572,00    6 572,00    6 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

28 290 975,
81    

15 824 916,
74    

13 308 816,
21    7 260 227,76    6 048 588,

45    
824 693,

00    
1 091 407,

53    0,00    0,00    600 000,
00    

12 466 059,
07    

12 465 559,
07    

2 011 785,
06    500,00    0,00    

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje świadczeni wydatki na wypłaty obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



 jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

a na rzecz 
osób 

fizycznych; 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

długu zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 832 192,79    832 192,79    832 192,79    8 166,00    824 026,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 771 350,37    771 350,37    771 350,37    2 393,00    768 957,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po 
zmianach 

1 603 543,1
6    

1 603 543,1
6    

1 603 543,1
6    10 559,00    1 592 984,

16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 832 192,79    832 192,79    832 192,79    8 166,00    824 026,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 771 350,37    771 350,37    771 350,37    2 393,00    768 957,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 01095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

1 603 543,1
6    

1 603 543,1
6    

1 603 543,1
6    10 559,00    1 592 984,

16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 3 650,00    3 650,00    3 650,00    3 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 5 650,00    5 650,00    5 650,00    5 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 344,00    344,00    344,00    344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 1 044,00    1 044,00    1 044,00    1 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 49,00    49,00    49,00    49,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 149,00    149,00    149,00    149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 5 050,00    5 050,00    5 050,00    0,00    5 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 15 050,00    15 050,00    15 050,00    0,00    15 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 791,51    1 791,51    1 791,51    0,00    1 791,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2 137,66    2 137,66    2 137,66    0,00    2 137,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 3 929,17    3 929,17    3 929,17    0,00    3 929,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 815 875,28    815 875,28    815 875,28    0,00    815 875,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 756 819,71    756 819,71    756 819,71    0,00    756 819,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  443
0 

Różne opłaty i 
składki 

po 
zmianach 

1 572 694,9
9    

1 572 694,9
9    

1 572 694,9
9    0,00    1 572 694,

99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



                      

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 69 237,51    69 237,51    69 237,51    2 947,50    66 290,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -656,44    -656,44    -656,44    0,00    -656,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 68 581,07    68 581,07    68 581,07    2 947,50    65 633,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 27 136,44    27 136,44    27 136,44    0,00    27 136,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -656,44    -656,44    -656,44    0,00    -656,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

po 
zmianach 26 480,00    26 480,00    26 480,00    0,00    26 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 26 633,63    26 633,63    26 633,63    0,00    26 633,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -649,94    -649,94    -649,94    0,00    -649,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  424
0 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

po 
zmianach 25 983,69    25 983,69    25 983,69    0,00    25 983,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 266,33    266,33    266,33    0,00    266,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -6,50    -6,50    -6,50    0,00    -6,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 259,83    259,83    259,83    0,00    259,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 822 861,00    822 861,00    47 861,00    22 940,00    24 921,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 61 119,00    61 119,00    6 303,00    0,00    6 303,00    0,00    54 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

855   Rodzina 

po 
zmianach 883 980,00    883 980,00    54 164,00    22 940,00    31 224,00    0,00    829 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 800 000,00    800 000,00    25 000,00    22 940,00    2 060,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 54 816,00    54 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    54 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 854 816,00    854 816,00    25 000,00    22 940,00    2 060,00    0,00    829 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



 przed 
zmianą 775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 54 816,00    54 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    54 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 829 816,00    829 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    829 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 22 231,00    22 231,00    22 231,00    0,00    22 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 303,00    6 303,00    6 303,00    0,00    6 303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 28 534,00    28 534,00    28 534,00    0,00    28 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 22 231,00    22 231,00    22 231,00    0,00    22 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 6 303,00    6 303,00    6 303,00    0,00    6 303,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  413
0 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianach 28 534,00    28 534,00    28 534,00    0,00    28 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 940 586,9
9    

1 940 586,9
9    

1 092 066,9
9    77 487,90    1 014 579,

09    0,00    848 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszeni
e -656,44    -656,44    -656,44    0,00    -656,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 832 469,37    832 469,37    777 653,37    2 393,00    775 260,37    0,00    54 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

2 772 399,9
2    

2 772 399,9
2    

1 869 063,9
2    79 880,90    1 789 183,

02    0,00    903 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 158/2023 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 13 października 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 
 
- dziale 010 -  „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 771 350,37 
zł w związku otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów jego zwrotu poniesionych w tym zakresie w II terminie płatniczym 2023 r; 
- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 656,44 zł 
w związku z otrzymaniem informacji o zmniejszeniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu;  
- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zmiany planu dochodów o kwotę 6 572,00 zł w 
związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
dodatków dla pracowników socjalnych realizujących prace w środowisku w roku 2023; 
- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów: 

a) o kwotę 54 816,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z wypłatą świadczenia 
pielęgnacyjnego; 

b) o kwotę 6 303,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z opłacaniem składek 
za osobę pobierającą zasiłek dla opiekuna oraz realizacją zadań związanych z wypłatą świadczenia 
pielęgnacyjnego; 
 
 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 
dokonane następująco: 
 
- dziale 010 -  „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 771 350,37 
zł w związku otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów jego zwrotu poniesionych w tym zakresie w II terminie płatniczym 2023 r; 
- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 656,44 zł 
w związku z otrzymaniem informacji o zmniejszeniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu;  
- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków o kwotę 6 572,00 zł w 
związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
dodatków dla pracowników socjalnych realizujących prace w środowisku w roku 2023; 
- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków: 

a) o kwotę 54 816,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z wypłatą świadczenia 
pielęgnacyjnego; 

b) o kwotę 6 303,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z opłacaniem składek 
za osobę pobierającą zasiłek dla opiekuna oraz realizacją zadań związanych z wypłatą świadczenia 
pielęgnacyjnego. 

 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 158/2023 
Data dokumentu 2023-10-13 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 
Identyfikator dokumentu 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-905254180 
Numer seryjny 216FA337023ADC83681FD9B2F7A2BDAED6DC2DB5 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.10.2023 14:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2AC597-7605-432A-B934-70664759099A. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 158/2023 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2023r.


		2023-10-13T12:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




